

Sułów, dnia 23 lutego 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA PALIW
Numer sprawy: PN-2/2016

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę paliw” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

CZĘŚĆ II

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu (wzór umowy w § 3 ust 2 lit. e), ponieważ obecnie jest rozróżnienie na odsetki ustawowe, ustawowe za opóźnienie, z transakcji handlowych; dodajmy ustawowe za opóźnienie”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis we wzorze umowy w § 3 ust 2 lit. e), który otrzymał brzmienie: „Nie zapłacenie wynagrodzenia w terminie, o którym mowa w ust. 4 może spowodować naliczenie przez Wykonawcę odsetek ustawowych za opóźnienie”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy? (wzór umowy § 9 ust 5 b) proponuję zapisać, że w zakresie nieuregulowanym w umowie stosuje się postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy.



Jednocześnie zamawiający dodał stosowny zapis we wzorze umowy w § 9 ust 5 b, który otrzymał brzmienie „W zakresie nieuregulowanym w umowie stosuje się postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej